PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЕЧНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.06.2014 № 1255
Об утверждении порядка предоставления частичной компенсации родителям (законным представителям) расходов на приобретение школьной формы либо заменяющим ее комплектом одежды, а также спортивной формы для посещения школьных занятий
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 05.05.1992 № 431 «О мерах по социальной поддержке многодетных семей» (в редакции Указа Президента Российской Федерации от 25.02.2003 № 250), решением Совета депутатов Солнечногорского муниципального района от 01.04.2014г. № 653/65 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан»  с целью проведения целенаправленной и адресной политики по усилению социальной поддержки многодетных семей Солнечногорского муниципального района
постановляю:
1.        Утвердить Порядок предоставления частичной компенсации родителям (законным представителям) расходов на приобретение школьной формы либо заменяющим ее комплектом одежды, а также спортивной формы для посещения школьных занятий (приложение).
2. Отделу  по  работе  со средствами   массовой   информации   Управления делами администрации Солнечногорского муниципального района (Кудрявченко Н.А.) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Солнечногорского муниципального района в сети Интернет.
3.      Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Солнечногорского муниципального района Тамбову Н.В.
Глава Солнечногорского
муниципального района                                                                      А.В. Якунин